(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
2
7

марта
 202
3
  №
1
9
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 20.03.2023  № 23-па

О наделении администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района
Новосибирской области правами главного администратора (администратора) доходов бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить администрацию Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области (далее – бюджет Ермолаевского сельсовета).
2. Администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в качестве главного администратора дохода бюджета района обладает следующими бюджетными полномочиями:
2.1. Формирует перечень подведомственных ему администраторов доходов бюджета района.
2.2. Представляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и (или) проекта бюджета района.
2.3. Представляет сведения для составления и ведения кассового плана.
2.4. Формирует и представляет бюджетную отчетность главного администратора доходов бюджета района.
2.5. Утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации.
2.6. Осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
Ермолаевского сельсовета
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области	                             А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
1